     
  






   Invest mentoring 
   Odebírat Ranního Bullionáře 
    







   

	Headlines	Breaking
	Bullionář Daily
	Akcie
	ETF
	Dividendy
	IPO
	Forex
	Komodity
	Kryptoměny
	Ekonomika
	Market data	Akcie
	Futures a komodity
	Měny
	Kryptoměny




	Příležitost
	IPO Radar 
 RDDT Bude oznámeno

Významný hráč na poli sociálních médií

 
 TBA Bude oznámeno

Čínská společnost zabývající se e-commerce v oblasti rychlé módy

 
 TBA Bude oznámeno

Společnost vyvíjející počítačové hry

 
 TBA Bude oznámeno

Společnost, zabývající se vývojem rostlinných náhražek masných výrobků

 
 TBA Bude oznámeno

Americká společnost pro sdílení automobilů peer-to-peer

 
 TBA Bude oznámeno

Americká cloudová platforma pro malé a střední podniky

 
 TBA Bude oznámeno

Společnost, která se zabývá podnikovým softwarem



 












	Úspěch	Alternativní investice
	Škola bullionáře
	Miliardáři
	Business
	Bullionářova knihspirace
	Bullionářův almanach
	Bullionářův slovníček


	AI
	Česko
	Srovnávač brokerů







 
	 Login










   

	Headlines	Breaking
	Bullionář Daily
	Akcie
	ETF
	Dividendy
	IPO
	Forex
	Komodity
	Kryptoměny
	Ekonomika
	Market data	Akcie
	Futures a komodity
	Měny
	Kryptoměny




	Příležitost
	IPO Radar 
 RDDT Bude oznámeno

Významný hráč na poli sociálních médií

 
 TBA Bude oznámeno

Čínská společnost zabývající se e-commerce v oblasti rychlé módy

 
 TBA Bude oznámeno

Společnost vyvíjející počítačové hry

 
 TBA Bude oznámeno

Společnost, zabývající se vývojem rostlinných náhražek masných výrobků

 
 TBA Bude oznámeno

Americká společnost pro sdílení automobilů peer-to-peer

 
 TBA Bude oznámeno

Americká cloudová platforma pro malé a střední podniky

 
 TBA Bude oznámeno

Společnost, která se zabývá podnikovým softwarem



 












	Úspěch	Alternativní investice
	Škola bullionáře
	Miliardáři
	Business
	Bullionářova knihspirace
	Bullionářův almanach
	Bullionářův slovníček


	AI
	Česko
	Srovnávač brokerů







 	 	 

 Žádný výsledek
  Zobrazit všechny výsledky







  







 


   



    









Page Not Found
Sorry the page you were looking for cannot be found. Try searching for the best match or browse the links below:
 

 Žádný výsledek
  Zobrazit všechny výsledky



Latest Articles

 

 Světový cenový index Agentury OSN pro potraviny klesá již sedmý měsíc po sobě
 8 března, 2024

Organizace OSN pro výživu a zemědělství (FAO) zveřejnila nejnovější údaje o světovém cenovém indexu, který v únoru již posedmé za...


 

 Druhý muž amerického ministerstva financí navštíví příští týden Jihoafrickou republiku
 8 března, 2024

Náměstek amerického ministra financí Wally Adeyemo pojede příští týden do Jihoafrické republiky, aby posílil hospodářské vztahy mezi oběma zeměmi, uvedl...


 

 Japonsko si udržuje přebytek běžného účtu za celý rok
 8 března, 2024

Japonský běžný účet platební bilance vykazuje v lednu již dvanáctý měsíc po sobě přebytek, který podle údajů ministerstva financí dosáhl...


 

 Futures jsou před klíčovým testem mezd stabilní
 8 března, 2024

Futures na americké akciové indexy zůstaly po prudkém růstu na Wall Street nevýrazné, přičemž investoři sledují páteční klíčovou zprávu o...


 

 Druhý muž amerického ministerstva financí navštíví příští týden Jihoafrickou republiku
 8 března, 2024

Náměstek amerického ministra financí Wally Adeyemo se ve dnech 11. až 15. března vydá na cestu do Jihoafrické republiky s...


 

 Zahraniční investoři vložili v únoru do asijských akcií 10,82 miliardy dolarů
 8 března, 2024

Zahraniční investoři minulý měsíc významně investovali do asijských akcií se zaměřením na čínské a technologické akcie. Nejvíce prostředků směřovalo do...


 

 BTIG zůstává nakloněna materiálům, slabý dolar podporuje další růst
 8 března, 2024

Stratégové BTIG oznámili prolomení býčího trendu v sektoru materiálů a zachovali svůj pozitivní výhled na tuto skupinu. Sílu sektoru přisuzují...


 

 Únorové nové půjčky v jüanech v Číně ustupují z rekordních hodnot
 8 března, 2024

Podle průzkumu agentury Reuters mezi 21 ekonomy se očekává, že objem bankovních úvěrů v Číně v únoru oproti lednu výrazně...


 

 Dnešní nejlepší akcie jsou oceněny výrazně níže než v době technologické bubliny v 90. letech – Goldman Sachs
 8 března, 2024

Pokračující růst amerického akciového trhu je z velké části tažen 10 největšími akciemi v zemi, které nyní tvoří 33 %...


 

 Podle analytiků je růstový cíl Číny dosažitelný, pokud bude podpořen dalšími stimuly
 8 března, 2024

Podle analytiků byl pětiprocentní cíl čínského hospodářského růstu pro rok 2024 označen za ambiciózní, ale dosažitelný při zavedení dalších stimulačních...


 

 Společnost BP získala zpět 1,8 milionu liber z odměny bývalého generálního ředitele
 8 března, 2024

Londýnská ropná a plynárenská společnost BP získala zpět 1,8 milionu liber ze mzdového balíčku bývalého generálního ředitele Bernarda Looneyho pro...


 

 Akcie společnosti DS Smith vzrostly o více než 7 % po nabídce všech akcií od konkurenční společnosti Mondi
 8 března, 2024

Výsledkem transakce, jejíž hodnota se pohybuje kolem 5,14 miliardy liber (6,58 miliardy USD), bude vytvoření obalového gigantu v hodnotě přes...



 












  



 
 

 Nejúspěšnější investiční nástroje na jednom místě
 Reklama

Pronikněte s námi do světa obchodování. Zajistíme vám přístup k největšímu množství kapitálových trhů.
 Přečtěte si



 




















 Nejčtenější  zprávy

 

 Dividendové akcie s výnosem alespoň 10 %, které byste měli sledovat
 5 března, 2024


 

 Investiční bankéři tento týden nakupují několik zajímavých akcií
 2 března, 2024


 

 Vysoce hodnocené akcie se silným růstovým potenciálem
 4 března, 2024


 

 Reddit plánuje IPO za 6,5 miliardy dolarů!
 5 března, 2024


 

 Goldman Sachs předpovídá až 166% rally pro tyto akcie 
 29 února, 2024



 











  Načíst více

  

         



 Aktuální  příležitosti

 
 Příležitost

 Měli byste si koupit akcie společnosti Disney před 3. dubnem?
 6 března, 2024

Dvě aktivistické skupiny navrhují kandidáty na členy správní rady na nadcházející výroční schůzi akcionářů společnosti Disney, která se bude konat...


 

 Hledáte hodnotové akcie? Analytik z Wall Street vidí potenciál v sektoru materiálů
 6 března, 2024


 

 Reddit plánuje IPO za 6,5 miliardy dolarů!
 5 března, 2024


 

 Vysoce hodnocené akcie se silným růstovým potenciálem
 4 března, 2024


 

 Super Micro bude přidán do S&P 500. Existuje další prostor pro růst?
 4 března, 2024




 












  


 Alternativní  investice

 

 Zářící a polární září inspirovaný kousek od společností Bremont a Bamford
 6 března, 2024


 

 Nejnovější model Arcadia Droptail Roadster z dílny společnosti Rolls-Royce je tady
 5 března, 2024


 

 Ceny kvalitních a vzácných vín začínají stoupat
 4 března, 2024


 

 Umělkyně se prosazují ve významných aukčních prodejích
 3 března, 2024


 

 Mechanické hodinky, které se přizpůsobí přestupnému roku, jsou docela luxus
 2 března, 2024



 












  


Ranní  Bullionář!

 

Každé ráno vám odkryjeme úžasné investiční příležitosti pro vaše portfolio, dozvíte se nejdůležitější zprávy z kapitálových trhů, zajímavosti ze světa úspěšných lidí a projektů, tipy na knihy a mnoho dalšího.
  
  
  
 Vyplnění telefonního čísla je zcela dobrovolné. Rozhodně vás nebudeme nijak spamovat – v případě příležitosti, která bude stát za vaši pozornost, se vám ale může ozvat náš analytik.











  


 

 Nejúspěšnější investiční nástroje na jednom místě
 Reklama















Veškeré materiály a informace umístěné na internetových stránkách Burzovního Světa jsou čerpány z veřejně dostupných zdrojů, jako napriklad tyto a slouží výhradně pro informační účely. Při jejich tvorbě bylo postupováno s vynaložením maximální péče. Informace uveřejněné na internetových stránkách Burzovní Svět nemají charakter právních, daňových či jiného doporučení, analýz nebo návrhů a nabídek ke koupi či prodeji investičních nástrojů, jejichž realizací může dojít k poklesu či ztrátě investovaného majetku. Investiční doporučení, která jsou takto označena, jsou pouze informativní a nezávazná. Burzovní Svět neodpovídá za jakoukoli případnou škodu, která v souvislosti s nimi vznikne. Pro obchodování s investičními nástroji proto využívejte výhradně společnosti s udělenou licencí ČNB, popřípadě s platným povolením k činnosti na území České Republiky.
Burzovní Svět zároveň prohlašuje, že neodpovídá za přímou i nepřímou škodu vzniklou v důsledku obchodování na kapitálových trzích všeobecně a příspěvky v diskusích vyjadřující názory čtenářů, nemusí být v souladu s postojem provozovatele a není možno je tím pádem považovat za jeho názory.
Udělením souhlasu / přijetím podmínek zároveň souhlasíte s možností zasílání, či jiného kontaktování v rámci marketingových služeb obchodních partnerů Burzovního Světa. Více informací o cookies



	Zásady ochrany osobních údajů a cookies
	Reklama
	Kontakt


 Burzovnisvet.cz © 2023





 
     
Burzovnisvet.cz © 2023


   

 Název nebo symbol



 Žádný výsledek
  Zobrazit všechny výsledky


	 Burzy	Headlines
	Breaking
	Akcie
	ETF
	Dividendy
	IPO
	Forex
	Komodity
	Kryptoměny
	Ekonomika
	Market data


	Příležitost
	IPO Radar
	Nejčtenější
	Bullionář Daily
	 Úspěch	Alternativní investice
	Škola bullionáře
	Miliardáři
	Business
	Bullionářova knihspirace
	Bullionářův almanach
	Bullionářův slovníček


	AI
	Česko
	Invest mentoring
	Srovnávač brokerů


   Odebírat Ranního Bullionáře 



  



Retrieve your password
Please enter your username or email address to reset your password.

 

   
 



            
   


